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•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Spotkanie prezesa SEP z zarządami Oddziałów 
SEP z Białej Podlaskiej, Chełma, Lublina i Siedlec 
Jak już informowaliśmy w poprzednim Infosepiku 
w dniu 9 stycznia 2014 r. w dworku Panderosa 
w Siedlcach odbyło się jedenaste, ostatnie z cyklu 
spotkań prezesa SEP Jerzego Barglika z przedsta-
wicielami zarządów oddziałów SEP. Wcześniej po-
dobne spotkania odbyły się we Wrocławiu, Szcze-
cinie, Rzeszowie, Łomży, Nowej Hucie, Elblągu, 
Opolu, Koninie, Włocławku i Sieradzu.  
W czwartkowym spotkaniu udział wzięli Kol. Kol.: 
ze strony Oddziału Bialsko-Podlaskiego SEP – pre-
zes Maciej Kuzawski, wiceprezes Robert Antonie-
wicz, ze strony Oddziału Chełmskiego SEP – pre-
zes Andrzej Gucwa, wiceprezes Bogdan Kumsz-
czyński, ze strony Oddziału Lubelskiego SEP – 
prezes Jacek Woźniak, wiceprezes prof. Henryka 
Danuta Stryczewska, wiceprezes Tadeusz Karcz-
marczyk oraz ze strony Oddziału Siedleckiego SEP, 
gospodarzy spotkania – prezes Janusz Marek Ko-
walczyk, wiceprezes Szczepan Grzebieliszewski, 
sekretarz Marek Czarnocki, skarbnik Jerzy Stachu-
ra. Biuro SEP reprezentowali: Andrzej Boroń – se-
kretarz generalny SEP i Ewa Materska – kierownik 
Sekretariatu Prezesa SEP.  
Spotkanie rozpoczęło się od uczczenia chwilą pa-
mięci zmarłego prezesa Oddziału Konińskiego SEP 
Kol. Jerzego Danielaka.  
W dalszej części spotkania zapoznano się z prezen-
tacjami przedstawionymi przez prezesów oddzia-
łów. Wystąpienie prezesa Oddziału Siedleckiego 
SEP ilustrowane było prezentacją komputerową.  
Z kolei informację o aktualnych problemach dzia-
łalności ZG SEP przedstawił prezes SEP.  
Sekretarz generalny SEP mówił o pracy Biura SEP 
skupiając się na przygotowaniach do II Kongresu 
Elektryki Polskiej oraz wdrożeniu wyników projek-
tu unijnego ELEVET.  
Następnie wywiązała się interesująca dyskusja kon-
tynuowana także podczas nieformalnej części kole-
żeńskiego spotkania. 

Olimpiada Euroelektra  
W dniu 10 stycznia 2014 r. w dwunastu miastach ca-
łej Polski odbyły się zawody okręowe Olimpiady 
Wiedzy Elektrycznej i Elektronicznej Euroelektra. 
Poniżej relacja z zawodów przeprowadzonych 
w Krakowie i Katowicach.  
• 30 uczniów ze szkół ponadgimnazjalnych  
z Krakowa i okolic uczestniczyło w zawodach 
okręgowych, które odbyły się w Domu Technika 
NOT w Krakowie.  

 
Fot. 1. Zawody okręgowe w Krakowie.  

• w Katowicach Olimpiada odbyła się w auli Śląskich 
Technicznych Zakładów Naukowych. Dziesięcioosobowej 
Komisji przewodniczył autor niniejszego komunikatu. 

 
 

 
Fot. 2. Zawody okręgowe w Katowicach. 

Zawody odbyły się w trzech grupach tematycznych: elek-
trycznej (19 uczniów), elektronicznej (30) i teleinforma-
tycznej (12 osób). Olimpijczycy mogli korzystać z tablic 
matematyczno – fizycznych oraz kalkulatorów. Wszyscy 
uczestnicy Olimpiady skorzystali z poczęstunku wydane-
go przez bufet szkolny, a sponsorowanego przez OZW 
SEP Katowice. 

Członek Zarządu OZW SEP Stanisław Walczak  


